Otra terram aut dolens et
 melius auscultat. Cu em
hoc dixisset ihus turbatus
 id est tristatus est non carna
 liter sed spiritu id est spiritualiter
 et ex imperio rationis. quia ipse spiritu suo
 et peccate fecit in se ista passio turbat
 ratione et hec turbatio in parte sensitiva
 rationis non est contra rationem sed magis ratione
 mens et virtuosus enim est contra vicia
 turbati. Spiritualis turbatio ad pietatem
et magis spectat. sed carnalis furore et ira
excitat. Spiritu igitur turbatus ihus et miser
corditer. sine compatendo discipulo qui
eu tradit et tradendo perit. sine ut nos
 doceat quid agere deamus quoniam in magnum fa
 ctum aliquem ruere videmus. Sic et sancti
miserorditer et ex caritate turbantur
in videri eos tamquam a virtute quam mes
ses separare. Moraliter igitur instruit plato.
 non debet quicquam contra flagitiosos nisi
 cum magna compassione et dolore a humilibus
 se misericordie separare. In augustinus Tur
betur plane christiana non miseria sed misericordia.
Invenit ne pereat homines. quoniam turbatus
perit aliquis christo. Compassionem accipit
homines christo letetur deum accipit ut christo. Et
meat et sibi. ne peccat christo. quoniam tristiter
se peregrinavit a christo. Compassionem reg
nare cum christo. letetur cum sperat se regna
rum esse cum christo. Et edem illis. dicit
Amicus dico vobis quia unus ex vobis. dicit
omni qui ubique mecum estis quorum pedes
lavavi quibus tanta promissa. tradet me dominus.
me magnum me salvatore. Unus ex
vobis meum non merito. corpe non meo.
sperare non virtute. Maxima indignitas
inde fuit tradere ipsum comensalem primo
domini et nutritore. Unus et alius euangelis
ta sic dicit. Ecce manus tradetis me
meum est in mensa. Hoc idem posset hodie
dominus dicit de multis sacerdotibus qui me
sam dominum indignum attingere presumunt. quoniam
sunt contra me in se et merito peccatorum filium dei
trahendum tradunt. Per hoc enim quod in

mensa. promittant sibi. peccatore designant
 quod multi peccatore veniunt ad sua mensa
 etiam aut peccatum est tradere christum regna
 tem in celis peccatoribus inebriis. quod ambulat
 se in tuis peccatoribus videtur. Unus beda. Dicit
et hodie quod et in sempiternum ve illi hodie
qui ad mensam domini malignus accedit. qui
in fide conditus. quod peccatoribus aliquid scelere
pollutis in fide christi secretis preparare
non metuit. Et ille enim in eximio filium
hodie tradit. non quidem iudeis peccatoribus sed
in peccatoribus inebriis videlicet suis quibus illi.
Testimabile et inmolabile domini corpus vio
late presumit. Ve inquit illi hodie de quo ihus
quod altaris sacrificium inter inmolandum.
in potestate proposita consecraturum ad eum non
dubitat. astantibus sibi ministris celestibus
qui cogit. ecce inquit manus tradetis me
tum est in mensa. hec beda. Et ut dicit
Origenes. tales sunt omnes in ecclesia qui
in fide inebriantur sibi in quibus ad eandem
mensam corporis christi frepter fuerunt.
Ad dicit autem dominus de peccatore et sic enim quo
dam modo revelavit tripha de ca. primo
ut ostenderet se deum qui suam gratiam
providet. sed ut ostenderet se spontaneum
pati quod peccatore potest morte quod pro faceret.
tertio ut peccator penitet qui se non late
re audiebat. Unus ihus. In de passione
pro dicit et de peccatore pro dicit dans locum
primo ut cum intellexisset sciri cogitationes
suas et occulta cordis consilia. peniteret
enim facti sui. et tunc non designat eum spiritualiter.
ne manifeste coarguitur impudenter fiat.
sed mittit eum in mundum ut consensum primam
agat. Unus ihus. Et notandum quod a mali
peccatore solet aliquis quatuor modis retrahi.
quibus ex magnitudine misericordie sue temptant
dominus peccatore discipulum a tanto scelere
peccando ad primam revocare. Dicit
peccatore cum dicit. Unus ex vobis tradet
me. et manus tradetis me meum est in
mensa. timore pro comminatione supplicij cum
dicit. Ve autem hodie illi pro que filius hodie tra
det. ut qui peccatore non omnia timore corri
git. beneficium exhibitorum cum illum ad mensam

sua recipit et ei pedes lauat. affectu ostensionem in blanda allocutione cum dicit. Numme ad quid venisti. Dicit ex^o xpi bonis platis subditis etiam malis dicit exhibere beneficia ut quoniam in se est eos a sua reuocet hinc mala. Sed iudas nullo horum frangit ne horum tradat quod dei filium nouerit. Passione quod ihu xpi pie considerat uolenti occurrit pimum pfectia p dicitis qui tate fuit fraudis ueneno repletus ut magnum dicitur p dicit. tamen cupiditatis flamma succensit ut deum auergeto uenudaret et piosis xpi sanguine uilis mcedis paco compesaret. tamen denique ingratitude ut eum qui omnia sibi comiserat ad ad culme aplia honois puerat uenaret ad morte. tamen diuicie ut in familia ritate comuni in humilitate obsequium suauitate colloquij in multitudine osali a cocepta malicia potuit reuocare. Mira benignitas xpi in discipulu dicitur. dicit in seruum nequissimu. Veru licet rephitabilis fuit p dicitis impietas in mensu tamen ea exsupat agm dei dulcissima masuetudo. in ex^m data mortalibus ut ia non dicit ab amico exsupata huana infirmitas. sicut inuicem meq ma ledisset in sustinisset unq. qz ecce ho unanims. qui dux uidebat et notq. qui panes xpi edebat. et i sacra illa cena dulces cupiebat magnificauit sup eu supplantatione d lenauit calcaneu suu qz en qz conabat suppediare ipm. Hic hodie multi plati. clerici et religiosi qui tante uiuunt de primo cruxifixe leuant calcaneu qz xpi in mebris suis supplantates ea et affligetes calumpnie et exactionibz iniuste. Cum aut ihu dixit eis. unq ex uobis me tradit. her uox in corda ipoz ut gladij acutq mtiur. Intq qz itolerabilis choru illu san tur asspsit. et tristati comedere cessauerunt. d mspicibat sepas imre. qz nouo stupore pussi. hesitates. et dubitates de quo dicit. sicut solu pp morte magri

in futura sunt qz stati. sicut quibus timebat de se ne esset ille qui debebat eum tradere. Sunt qd amurati qz quibus eorum pter iuda senaebat se totaliter firmatu in qz rui dicit ipi xpi. et sibi de suis socijs sicut de se cogitabat. Veru pteme pp firmate re uerboru xpi magis eis dicto qz suis cosacens credebatur et no hesitabat de aduetu rei sicut de illo p que hoc eueniret. Contristati qd ualde ceperunt singuli dicit. unqquisqz pro se. sicut ego su dicit. sicut qui tradet te. Et certe nouerunt unde cum apli q nihil tale qz dicit cogitauerunt. sicut plus magis qui sibi credunt. et timetes fragilitate sua trestes qz de paco cuius no hnt conscientia. Ut em dicit in ps. delicta qz intelligit. Quilibet etiam dicit sibi time de furo qz qz sit suis. Et tunc dicit. Quis ergo meum manu in papside seu catmo hnt me tradet. Ecce humilitas xpi et pacia qua p dicitore ad mensa et scutella aduertit. Et scdm illud in hoc mira apparet dicit pacia qz pimum dicit. unq ex uobis me tradet pseruat p ditor i malo. manifestiq arguit et tamen noie ppro no designat. Un p hoc ubi xpi no potuerit denate ppende quis esset. qz omnes duo decim de eode uase i circuitu cu dno edebat. mores aut discipuli seorsu i alia mesa comedebat. Si diceret unq ex duodeci me tradet. Et ex hoc satis apparet q alij discipuli pntes erunt. De aut matheo parapsidem. marcus catmu dicit. unq qdratura uasis. alter qz eet fictile opus designat. Est em parapsis uas quadratu hnt pares absides id e latera et extremitates. catmq ues uas fictile seu luren ad imittendu liquore et ad plura alia aptu. Aspicit mit bñ discipulos et co pate tam dno qz eis. qz i magno dolore st positi. Ille aut p ditor ne uerba her ad eu ptime uiderent comedere no cessauit. Cetis em qz istans ac rra